quia et ipsius est Filii, et a Patre procedit. Tollet

sacerdos pugillum similm qum conspersa est oleo, et

totumllms quod super similampositumest, adbiebil-

que illud in allari in monimentum odoris suavissimi
D Domino. Cum eleemosyna et oratione, hsec enim fi-

gurantur per oleum et thus, quibus necessarie theo-

logia conquiritur; utriusque si quidem adjutorium,
ut non excidant ex veritate qui de Deo loquuntur,
necessarium habent hujus in monimentum. Inlelligi-
bilis sacerdos Christus pugillum tollit, quia summa

scientia apud eum permanet, guod in monimentum

guidem est guia in perpetuum erit permansura me-

moria. Negue enim, guemadmodum ea quae nunc

estnostra scientia, provectu destruitur; quia quando
venerit quod perfectumest, sieut ait Paulus, destrue-
tur quod ex parle est (I Cor. xm). Itaque summam

cognitionis et perfectce scientiaeesse apud Chrisluui

legislatof innuit. Quid autem his subdat, intende,
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Reliquam autem partem similmcomedetAaron cum __

filiis suis; ut non ex tolo a theologia cessemus,

pro eo quod summa scientia in futurum conser-

vahir; quae autem nobis ab eo relicta est, id est,

tradita, hanc comedere nos jubet scienliam et ope-

rari. Sed intuendum ubi hanc et quomodo oporteat

operari. Sequitur : Absque fermenlo, et comedet in

loco sanctuarii tabernaculi. Non coquitur cum fer-

mento, id est, secundum Judaicam doctrinam neque
secundum gentile fermentum, quia non vult nos ver-

bum loqui, sed ut munda sit ab omni permistione et

absque omni fermento. Comedi aulem illam in atrio

tabernaculi lestimonii prajcepit, id est, operari in Ec-

clesia. Tabernaculum enimiestimonii ccelum est, in

quo quod habitet Deus, Scriptura testatur. Atrium

aulem tabernaculi testimonii, id est coeli,Ecclesia ]

est, non solum sicut introitus et vestibulum coelp-

rum, sed etiam quemadmodum domus Dei. Ibi ergo,
id est in ea, oportet omnimodo de divinitale loqui,
sive theologiam exercere. In ecclesiisenim ait: Re-

nedicite Dotninum (Psal. LXVII).Si quis autem in

domo Ecclesiam habet: Ait quippe Paulus : Salutate

Nymphametdomesticamejus Ecclesiam (Coloss. iv).
Habet autem quis demesticam Ecclesiam, quando

scmetipsum sanctificaverit Deo, et a saecularibus

cessaverit negoliis, hic eliam domi de Deo loqui
sive theologiam exercere polest. Tales sunt, quibus

pars de sacrificiis Domini, id est, loqui de Deo vel

theologia de donis et oblationibus datur, de quo .
subdidit: Sanctum sanctorum erit, quia sancti san-